
Dz. Rozdz. Nazwa Doch.bieżące Doch.majątk.

600 Transport i łączność 24 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 24 600,00

6290 Środki na dofin. wł.inw.gmin pozyskane z innych źródeł 24 600,00

630 Turystyka 244 992,00

63095 Pozostała działalność 244 992,00

2057 Dotacje celowe w ramach programów fin. z udział.środ.europ 244 992,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 698,00 537 338,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 698,00 537 338,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 32 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów (służebność) 4 698,00

6257 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środków europ. 504 538,00

710 Działalność usługowa 4 214,00

71035 Cmentarze 4 214,00

0830 Wpływy z usług 4 214,00

756 Dochody od osób pr., od osób fiz. i od in.jedn.nie 

posiad.osob.pr oraz wydatki związane z ich poborem

268 740,00

75615 Wpł.z pod.rol.leś.cc.spadków i dar.oraz pod.i opł.lok.od os.pr 242 319,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 222 319,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 20 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stan.dochody jst na podstawie ustaw 30 000,00

0490 Wpływy z in.lok.opł.pob.przez jst np. odręb.ustaw (opłaty 

parkingowe)

30 000,00

75621 Udziały gmin w podat. stan. doch. bud. pań. -3 579,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych -3 579,00 

801 Oświata i wychowanie 335 051,00 21 550,00

80101 Szkoły podstawowe 335 051,00 21 550,00

2057 Dotacje celowe w ramach programów fin. z udział.środ.europ 335 051,00

6257 Dotacje celowe w ramach prog.fin.z udziałem środków europ. 21 550,00

926 Kultura fizyczna 520,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 520,00

0960 Otrzymane spadki zapisy darowizny 520,00

858 215,00 583 488,00

Razem 1 441 703,00

Dz. Rozdz. Nazwa Wydatki bieżące Wydatki majątk.

400 Wytwarzanie i zaopatryw.w energię, gaz, wodę -5 672 000,00 

40002 Dostarczanie wody -5 672 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -5 672 000,00 

Błękitny San – kompleksowa regulacja gospodarki wodno 

ściekowej miast i gmin położonych wzdłuż rzeki – modernizacja 

stacji uzdatniania wody i magistrali wodociągowej         

-4 510 000,00 

Budowa systemu zaopatrywania w wodę w m-ci Ropienka -1 162 000,00 

Wydatki

§ 1

Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 1.441.703,00 zł, zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę

4.208.297,00 zł, dokonując jednocześnie zmniejszenia deficytu budżetu o kwotę 5.650.000,00  zł. 

Dochody

Uchwała Nr  XXXI/408/17

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych

z dnia 30 marca 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz.U.2016 poz.446 z 

póź.zm.),   art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.Dz.U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:



600 Transport i łączność 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Chodnik ul. Korczaka 20 000,00

630 Turystyka 264 992,00

63001 Ośrodki informacji turystycznej 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

63095 Pozostała działalność 244 992,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 41 752,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 172 000,00

4427 Podróże służbowe zagraniczne 28 240,00

Wspólnie promujemy regionalne dziedzictwo

700 Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 537 338,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

Odwodnienie budynku przy ul. Przemysłowej

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 537 338,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 504 538,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -90 000,00 

Modernizacja energetyczna wielorodzinnych budynków 

mieszkalnych w gminie Ustrzyki Dolne

504 538,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 800,00

Zakup nieruchomości w m-ci Wojtkowa 9 800,00

Zakup nieruchomości w m-ci Hoszów 23 000,00

750 Administracja publiczna 5 000,00 9 100,00

75023 Urzędy gminy 4 100,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 100,00

75075 Promocja jst 5 000,00 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 482 651,00 72 550,00

80101 Szkoły podstawowe 482 651,00 21 550,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 19 253,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 200 000,00

4307 Zakup usług pozostałych 115 798,00

4270 Zakup usług remontowych 147 600,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 550,00

Omnibus - kompleksowy program rozwoju szkoły

80104 Przedszkola 51 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 000,00

Parking przy Przedszkolu Nr 2 w Ustrzykach D. 51 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 352,00

75495 Pozostała działalność 2 352,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 352,00

852 Pomoc społeczna -10 000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe -10 000,00 

3110 Świadczenia społeczne -10 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 200,00 12 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 1 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00



90015 Oświetlenie ulic 12 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Oświetlenie m-ci Łobozew Dolny (skrzyżowanie)PT 12 000,00

90095 Pozostała działalność 25 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 900,00

926 Kultura fizyczna 520,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 520,00

812 715,00 -5 021 012,00 

Razem -4 208 297,00 

Plan 

13 284 504,00   

950 Wolne środki,o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ufp 3 824 640,58     

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 9 459 863,42     

952 Pożyczki krajowe  w tym: 4 350 000,00     

pożyczki WFOŚIGW 4 350 000,00     

952 Kredyty krajowe w tym 5 109 863,42     

Kredyt w banku komercyjnym 5 109 863,42     

Plan 

1 284 504,00     

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 284 504,00     

992 Pożyczki krajowe  w tym: 184 504,00        

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 8 000,00         

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 25 000,00       

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 31 600,00       

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 7 000,00         

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 8 800,00         

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 11 000,00       

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 20 000,00       

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 48 280,00       

spłata rat pożyczki WFOŚiGW 24 824,00       

992 Kredyty krajowe w tym: 1 100 000,00     

spłata kredytu ING Bank Śląski 200 000,00     

spłata kredytu ING Bank Śląski 700 000,00     

spłata kredytu ING Bank Śląski 200 000,00     

3.Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na kwotę 11.459.863,42 zł, w sposób następujący:

a)   pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w wysokości   2.000.000,00 zł,

b)  finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 9.459.863.42 zł,

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie13.284.504,00 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie1.284.504,00 zł, w sposób 

następujący:

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego

§ 4

Zmienia się treść § 3 uchwały budżetowej gminy Ustrzyki Dolne na rok 2017 w sposób następujący:

1. Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 12.000.000,00 zł, który postanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu oraz z wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 12.000.000,00 zł,

§ Przychody ogółem

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych

§ Rozchody ogółem

§ 2


